

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ขยายเขตประปา ถนนหนองยาว-บายพาส (ฝั่งใต้)

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กช 116/2561

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายอมรเทพ แสงกำดัด/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 23 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ขยายเขตประปา ถนนหนองยาว-บายพาส (ฝั่งใต้) หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 110 มม. ระยะทางยาวรวม 1,680 ม.	482,562.00	1.3624	657,442.47	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			657,442.47	
	ขอเบิกเพียง			<u>634,000.00</u>	
ตัวอักษร	(ทกแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....*Omml.*.....ผู้ประมาณการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....*Omml.*.....กรรมการ

(นายอมรเทพ แสงกำดัด)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประมาณการ ขยายเขตประปา ถนนหนองยาว-บายนาส (ฝั่งใต้) โดยทำการวางท่อ HDPE dia. 110 มม. ระยะทางยาว 1,680 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายอมรเทพ แสงคำตัด/นายปิยะ แดงชุ่ม.....

ประมาณราคาค่าวันที่ 23 ส.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
	ท่อ HDPE PE 80 PN6 dia.110 มม.	1,680	ม.	156.00	262,080.00	101.00	169,680.00	431,760.00	การประปาส่วนภูมิภาค
	สามทางงานสามด้าน 100 x 100 x 100	1	ตัว	1,450.00	1,450.00	260.00	260.00	1,710.00	การประปาส่วนภูมิภาค
	ประตูน้ำใต้ดินพร้อมที่บังแดด dia.100 มม.	1	ชุด	5,330.00	5,330.00	400.00	400.00	5,730.00	การประปาส่วนภูมิภาค
	สตัปเอ็น แบบสี่เหลี่ยม น็อตสกรู ปะเก็นยาง dia.110 มม.	4	ชุด	740.00	2,960.00	108.00	432.00	3,392.00	การประปาส่วนภูมิภาค
	ท่อปลอก SP 150	12	ม.	987.00	11,844.00	100.00	1,200.00	13,044.00	การประปาส่วนภูมิภาค
	น็อต 16 x 75 มม.	1	ชุด	176.00	176.00	-	-	176.00	สิบลบาท
	ข้อมคอนกรีต (LS)	110	ตร.ม.	-	-	220.00	24,200.00	24,200.00	สิบลบาท
	ข้อมลาดยาง (LS)	8.50	ตร.ม.	-	-	300.00	2,550.00	2,550.00	สิบลบาท
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>482,562.00</b>	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ขยายเขตประปา ถนนหนองยาว-บายพาส(ฝั่งใต้) หมู่ที่ 7 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา เทศบาลตำบลนายาง
- 3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 634,000.-,บาท
- 4.ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มม. ระยะทางยาว 1,680 เมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กช. 116/2561,
- 5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 สิงหาคม 2562 เป็นเงิน 634,000.-, บาท
- 6.บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....
  - 6.2 .....
  - 6.3 .....
  - 6.4 .....
- 7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการ
  - 2.นายปิยะ แต่งชุ่ม กรรมการ
  - 3.นายอมรเทพ แสงกำดัด กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.....
- 2.....
- 3.....